
Средно училище „Васил Левски”- с.Коларово, 
общ.Петрич, sou_kolarovo1910 @abv.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД № РД-07- 136 

от 03.11.2021 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 115а, чл. 105, и ал. 6 от Закон за 

предучилищното и училищното образование и ЗАПОВЕД №РД – 01-856/19.10.21г. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

1. Следната организация на образователния процес за времето от 04.11.2021г. до 

10.11.2021г. /включително/ както следва: 

Всички класове, записани в дневна форма на обучение за учебната 2021/2022 година от 

I до XII са в ОРЕС: 

1.1. образователният процес, както и подкрепата за личностно развитие, се осъществява 

от разстояние в електронна среда; 

1.2. обучението от разстояние в електронна среда (ОРЕС) се организира чрез Microsoft 

Teams, документи, таблици, презентации, формуляри и други инструменти по преценка 

на педагогическите специалисти . 

1.3. ОРЕС се провежда по учебните предмети от училищния учебен план на 

съответната паралелка, вкл. часа на класа и часа за организиране и провеждане на 

спортни дейности; 

1.4. ОРЕС се провежда по утвърденото седмично разписание на паралелките за първи 

учебен срок за учебната 2021/2022 година; 

1.5. ОРЕС включва: учебните часове, самоподготовка, текуща обратна връзка за 

резултатите от обучението и оценяване; 

1.6. продължителността на учебния час за всички видове подготовка е 20 (двадесет) 

минути за 1.- 4. клас, 30 минути за учениците от 5. до 7. клас, 35 минути за учениците 

от 8. до 12. клас. 

1.7. график на часовете за учениците, както следва: 

Начален етап 

Сутрин Следобед 

 
Прогимназиален етап 

Сутрин Следобед 



Средно училище „Васил Левски”- с.Коларово, 
общ.Петрич, sou_kolarovo1910 @abv.bg 

 

 

 

Гимназиален етап 

 

1.8. Оценяването става съгласно Наредба № 11 за оценяване резултатите от обучението 

на учениците. Оценките се вписват в електронния дневник “Школо”; 

1.9. ОРЕС се провежда чрез използване на средствата на информационните и 

комуникационните технологии. Учениците следват инструкциите за работа в 

съответния учебен час и изпълняват поставените от педагогическите специалисти на 

учителски длъжности задачи за работа в часа, в т. ч отговарят на поставени въпроси, 

споделят решения, изказват мнения и пр.; 

1.10. на учениците се поставят отсъствия в съответствие с чл. 61а от НПО; 

1.11. формата на обучение на учениците не се променя и остава дневна. 

2. Обща подкрепа за преодоляване на образователни дефицити при наличието на такива 

се осъществява от педагогическите специалисти на учителски длъжности във времето 

на утвърдения със заповед на директора график за консултации и допълнителна работа 

на учителите с учениците. 

Контрол по изпълнение на заповедта се извършва от директора на училището. 

Настоящата заповед да се връчи на лицата за сведение и изпълнение. 
 

Директор:  

 


		2021-11-03T13:35:24+0200
	Rositsa Borisova Traykova




